
HS Reusstal & agilitysports 15.8.09



Rangliste Agility Large 1


Richter:

 Christian Fryand



Länge:

 156

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 52



Geschw.:
 
 3.00 m/s

 Maximalzeit:
 
 78



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 121

 7979

 Domínguez Nuria

 ATN Jolly Tatz

 1

 34.37

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chimère

 Border Collie

 4.54



2

 123

 7877

 Von Mühlenen Walter

 Schweiz. 
 
 1

 37.34

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Pandora

 Hovawart
 
 4.18



3

 129

 8266

 Mehmann Reinhard

 BCCS

 1

 38.21

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Cliff

 Border Collie

 4.08



4

 136

 6427

 Fringeli Margrit

 DV Basel

 1

 42.34

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Timor

 Tervueren

 3.68



5

 124

 7706

 Stern Cornelia

 Schweiz. Pudel 

 1

 46.11

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Halloween

 Grosspudel

 3.38



6

 130

 7482

 Ammann Nicole

 ASCS

 1

 52.17

 1

 0

 0.17

 5.17

 v 
 
Ayla

 Aussie

 2.99



7

 133

 8100

 Bachner Uschi

 SKG Bremgarten

 1

 41.82

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Phoebe

 Border Collie

 3.73



8

 132

 7290

 Sollberger Roger

 GWS

 1

 44.62

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Gizmo

 Labrador-X

 3.50



888

 122

 7996

 Hochuli Denise

 SC

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fairy

 Border Collie

 0.00



888

 125

 6223

 Schaad Rita

 ids-Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Eros

 Australian 

 0.00



888

 126

 7775

 Di Leo Antonella

 SKG Zürich

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

D&G

 Australian 

 0.00



888

 127

 7364

 Gohl Tamara

 HS Bassersdorf

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bayra

 Holl. 

 0.00



888

 128

 7899

 Simon Ulrike

 HS Fun Agility-

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Matisse

 English Springer 

 0.00



888

 131

 7825

 Von Däniken Beat

 ids-Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Iduna

 Border Collie

 0.00



888

 134

 7784

 Stauffer Cornelia

 AT High Flyers

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Shakra

 Husky X

 0.00



888

 135

 8855

 Kara Cathrin

 Argovia Jolly Dogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fable

 Border Collie

 0.00



888

 137

 8324

 Von Rulach Astrid

 Argovia Jolly Dogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Finola

 Deutscher 

 0.00



999

 120

 4847

 Zanona Patrick

 KV Innerschwyz

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Hurry

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 17
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (33.33%)

 Schnellste Zeit:

 34.37 sec



Sehr gut:

 2 (11.11%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.54 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 9 (50.00%)



Nicht gestartet:

 1 (5.56%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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